
主催 :エーザイ株式会社

「再発・難治性FLの新たな治療選択肢
～Tazemetostatの位置づけを考える～」

Tokyo Lymphoma
Zoom Seminar

演 者

座長

2023年 3月23日（木）

18:30～19:30

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記のようにWeb seminarを企画いたしました。
ご多用中とは存じますが、是非ご視聴いただけますよう
お願い申し上げます。 謹白

田中 淳司 先生

東京女子医科大学病院 血液内科 教授・基幹分野長

丸山 大 先生
がん研有明病院 血液腫瘍科部長
先進がん治療開発センターセンター長

配 信 ：Web会議システム（ZOOM ウェビナー）
https://bit.ly/3wBcNhY

ウェビナーID： 833 0902 5716 パスコード：Eisai0323

本講演会お問い合わせ先 エーザイ株式会社 伊藤文香
080-9039-7608 a11-ito@hhc.eisai.co.jp

https://bit.ly/3wBcNhY


事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、ブラウザが何も

起こらなければ「Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックする
とご参加いただけます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックしてください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

下記のURL、または右の二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。1

≪Zoomのインストールができない環境の場合≫

「ブラウザから起動してください」を選択するとお使い
のブラウザでご参加が可能となりますが、安定したご参加、
視聴のためにはインストールを行ってからの使用を推奨し
ております。

二次元コードからアクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

【ご視聴の先生方へのお願い】
WEB講演の録画、撮影は個人情報保護の観点からも禁止とさせていた
だいております。ご協力よろしくお願い申し上げます。

https://bit.ly/3wBcNhY
ウェビナーID 833 0902 5716 パスコードEisai0323

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。
▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に利用させていただきます。
個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

本講演会お問い合わせ先 エーザイ株式会社 伊藤文香
080-9039-7608 a11-ito@hhc.eisai.co.jp

https://bit.ly/3wBcNhY
https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき

